¿Circuito Notarial del mismo nombre, a los nueve (9) días del mes 

“de «junio del año dos mil diez (2010), ante mí, LICENCIADO LUIS 

-FRAIZ DOCABO, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad . personal ocho-trescientos once-setecientos 

tréinta y cuatro (B-311-734), compareció personalmente  ELBA 

-FERNÁNDEZ DE GARCÍA mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

- Contadofa, “veciha de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad persohal número dos-setenta y dos-novecientos cuarenta y 

uno, (2-72-941), persona a quien conozco y quien actúa en nombre y 

representación! de la sociedad DORAL DEVELOPMENT S.A., inscrita a 

la; Ficha trescientos veintisiete mil quinientos setenta y dos 

(327572), Imagen, sesenta y seis (0066) y Rollo cincuenta y tres 

: iz tresciéntos;+ cincuenta y ocho (53358), de la Sección de 
= Yo 

Mercantil «del Registro Público, y debidamente facultada para este 

| . 
actor, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA

[...]

Had Uar indsvidialgente en cualquier parte del mundo y ante las mismas 

[Wtualesquiéra ótras garantías" por el mandante; Siete: Dar en préstamo 

a as 

“de marzo del año mil novecientos noventa y nueve (1999), 

protocolizado mediante Escritura Pública número tres mil cuarenta 

(3040) del treinta y uno (31) de marzo del año mil novecientos 

noventa y nueve (1999) de la Notaría Octava del Circuito de Panamá.- 

SEGUNDO: Que otorga PODER GENERAL a favor del señor JUAN PABLO 

ELJURI para que actúe individualmente, en nombre de  DORAL

[...]

El suscrito Notario hace constar que la presente Escritura Pública 

ha sido preparada en base a minuta debidamente presentada y 

refrendada por la Licenciada Verónica BP. Nativí N. mujer, 

“panameña, mayor: de edad, "casada, abogada, portadora de la cédula 

de identidad personal número ocho - doscientos sesenta tres - 

cuatrocientos «trece (8-263-413), de la firma de abogados SUCRE, 

Además, el “suscrito; Notario hace constar que el compareciente 

"presentó “pata, su protócólización en Escritura Pública, copia del 
A r 

Acta de unal reunión “de la JUNTA DIRECTIVA de dicha sociedad, 

celebrada el nueve pe de ¿Junio del año dos mil diez (2010).